

פרוטוקול ישיבת ועד מס 4/2018 מיום 12.03.2018

וועד ההנהלה		הוועדה:
אילנית גוהר- יו"ר, דני בוגטירוב, אבי זרחי, ענבל דואק, אדם ריבובסקי - מועצת בנימין		נכחו:
אוקי לוי, פיני זלייט		מאחרים:
אדם ריבובסקי- עוזר ראש המועצה		מוזמנים:
משרד הישוב	רשם: ענבל דואק	מיתאריך: 12.03.18
מיקום הישיבה:		משרד הישוב

לויז	באחריות/ הערות	המלצה	תמצית הדיון	נושא	
13.03	שרונה	פרוטוקול מאושר לפרסום	עוברים על פרוטוקול קודם	אישור פרוטוקול קודם	1.
מידי	ענבל	ישולם סך של 1000 + מע"מ לפעמיים ישולם ישירות לאלי חסון ע"ח שכ"ט העו"ד המלווה את התיק	ברביעי הקרוב דיון הוכחות בנוגע לתיק ארמוזה. החלטה קודמת כתובה של הועד שלא לשלם הועברה אליו בע"פ. אלי חסון שהוא העד המרכזי היחיד ככל הנראה משקיע שעות רבות בתיק זה, מומלץ לשלם	אישור שכ"ט עד בתיק ארמוזה	2.
מידי	ענבל	א. תתקיים פגישה בוועד עם יוסי שפר ונציג החל"פ ב. לקדם נושא המודדים	שני נושאים מרכזיים, דני מעדכן - א. יוסי שפר שיוזם פגישה מול החל"פ ב. הכנסת מודדים למדידת השטח ותכנון תוואי אזור התעשייה	אזור התעשייה - תוכניות לטווח קרוב וטווח ארוך. מיפוי תוואי ועדכון שכירויות חדשות	3.
בשופף	ענבל	למעקב טיפול	ניתן אישור ר' מנהלת קש"צ/תפר שעבר להנדס המועצה	עדכון בנוגע לאישור ר' גבעה	4.
בשופף	ענבל ומנש	הנחיה לרבש"ץ לזמן גם את משטרת ישראל במידה ויקרה מקרה הבא	עדכון ע"י מנהלת הישוב	יידוויי אבנים (פעם שניה) והתפתחות בניה בציר חליאלה	5.

גבעון החדשה

כפר שיתופי להתיישבות בע"מ

	ענבל	תזמון הפגישה המדוברת לזמן גם את יוסי שפר וניצה פרקש. תתקיים ב-23.04, יום ב'. לזמן גם את שמוליק יהושע	בחינת הגדלת תב"עות פרטיות לבניה	עדכון תב"עות. פגישה עם מהנדס המועצה מר שרון לוי ביום ב' ה-23.4	.6
	ענבל	הוחתמו	פרוטוקולים למורשי חתימה	עדכון פרוטוקולים של מורשי חתימות	.7
	שלומית, רכזת קהילה	השנה לא יהיו זיקוקים התוכנית מאושרת	הצגת תוכנית מתכללת לאירועי פסח, יום השואה, יום הזיכרון ויום העצמאות. עלות הזיקוקים עלו מ-6,000 ₪ ל-15,000 ₪	טקסי אייר לקהילה. עדכון סטאטוס ודילמת העלויות	.8
19.03	ענבל ואוקי	1. מפגש עם יפתח בישיבת וועד 2. חוזה עם טיראן יחד עם אוקי – היכרות, חוזה, בחינת מ"מ רבשיץ כסייר בשבת מול חברת השמירה, הצעה לטיראן לסייר בשבתות	סוגיית הביטחון-עלויות הביטחון לבחינה. משמעות שעות העבודה רבשיץ ומ"מ. לא מקובלת העסקת מ"מ רבשיץ שלא אושר באופן פורמאלי וללא חוזה.	רבש"ץ - סוגיית מ"מ ללא חוזה, חוזה רבש"ץ, עידכון סטאטוס ביטחוני	.9

